Datum Eomae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 6 Ianuarii 1963. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

I*. © S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

HOLLANDIAE - MANOKWAEIENSIS 

DECRETUM 

De commutatione finium 

Cum in regione vulgo Irian Barat (iam Nova Guinea Hollandica) 

limites ecclesiastici "inter Vicariatum Apostolicum Hollandiae, Ordini 

Fratrum Minorum concreditum, et Praefecturam Apostolicam Ma-

nokwariensem, Ordini Fratrum Eremitarum S. Augustini commissam, 

necessitatibus missionalis apostolatus amplius non responderent, ad 

partialem ipsorum limitum commutationem inter memoratas circum

scriptiones ecclesiasticas procedere opportunum visum est. 

Itaque hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, re 

mature perpensa, consensu Ordinariorum quorum interest prae oculis 

habito, auditoque favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Octavii 

De Liva, Archiepiscopi tit. Heliopolitani in Phoenicia atque Apostolici 

in Indonesia Internuntii, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Do

mino Nostro Ioanne Divina Providentia Papa XXIII concessarum, limi

tes ftiter memoratas circumscriptiones ecclesiasticas ita emendandos 
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censuit, ut districtus civilis vulgo Fak-Fak, usque adhuc ad Vicariatum 

Apostolicum Hollandiae pertinens, in posterum ad Praefecturam Apo

stolicam Manokwariensem pertineat ; atque praesens ad rem Decretum 

expediri iussit. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 19 mensis Aprilis, anno Domini 1963; 

G . P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

f Petrus Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

LUGDUNEN. 

Beatificationis et Canonizationis Venerabilis Servae Dei Paulinae Mariae 

Jaricot, fundatricis Operum Propagationis Fidei et Rosarii Viventis. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico, in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Salvificam Dei voluntatem et Christi redemptionem complecti homi

nes omnes, sacris edocemur Litteris (cf. 1 Tim. 2, 4; 2 Pet. 3, 9). Ea

propter Ecclesia, quae nullis regionum finibus continetur, inde a pri

mordiis ad divinum verbum usquequaque propagandum atque locum